[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ДОВОЛЕНСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

(третьего созыва)

РЕШЕНИЕ

(тридцать пятая сессия)

11.06.2019

№ 258
с.Довольное

О награждении медалью Доволенского района
«Общественное признание»
В соответствии с Положением «О медали Доволенского района «Общественное признание», утверждённым решением 16 сессии Совета депутатов Доволенского района от 24.03.2017г. №112, рассмотрев материалы, представленные конкурсным комитетом
Совет депутатов Доволенского района Новосибирской области решил:

Наградить медалью Доволенского района «Общественное признание»
· Егорова Виктора Ивановича – председателя общественной организации «Союз десантников России» по Доволенскому району,
· Косенка Виктора Ивановича – ветерана труда,
· Рахманина Илью Ефимовича – ветерана труда,
· Трапезникову Татьяну Алексеевну – заведующую массовым сектором МКУК «Доволенское социально-культурное объединение»,
· Шутова Николая Константиновича – ветерана труда.
Председатель Совета депутатов

Доволенского района

Новосибирской области

О.П. Черныш

Глава Доволенского района

Новосибирской области

Г.Н. Калюжный